各位 平成２４年３月５日

会社名 プリマハム株式会社

代表者名 代表取締役社長　松井　鉄也

(コード番号 2281 東証・大証第一部)

問合せ先 執行役員人事総務部長　浅賀　昇

電話番号 ０３－６３８６－１８００

　当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り執行役員の異動について決議致しました

のでお知らせします。

１．執行役員の異動

(1)新任執行役員 （平成２４年４月１日付）

執行役員の異動に関するお知らせ

記

(現役職)（氏名）

大島　博司

茨城工場長兼製造部長

基礎研究所長

辛島　亨

鮫島　隆

加工食品事業本部事業統轄室長

伊藤忠商事株式会社
食料カンパニー生鮮・食品部門長
代行

鹿児島工場長

食肉事業本部商品部長

田嶋　和弘

高田　和之

(新役職)

執行役員
茨城工場長

執行役員
基礎研究所長

執行役員
鹿児島工場長

執行役員
食肉事業本部商品事業部長
兼ブロイラー・加工食品部長

執行役員
加工食品事業本部事業統轄室長

執行役員
総合企画室長補佐

辻　真二

1

(2)退任執行役員 （平成２４年３月３１日付）

以上

株式会社かみふらの工房代表取締
役社長（就任予定）

(新役職)

退任

株式会社エッセンハウス代表取締
役社長（専任）

プリマ食品株式会社代表取締役社
長（専任）

今井　重男

(現役職)

執行役員
東日本支社長兼東京支店長

執行役員
株式会社エッセンハウス代表取締
役社長

執行役員
プリマ食品株式会社代表取締役社
長

執行役員
北海道工場長

（氏名）

高田　悦次

吉岡　康夫

大谷内　勝義

2